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det här är vad vaccinet gör mot dig

"Det har ökat mycket med plötsliga dödsfall i plötsligt hjärtstopp, precis det som Dr Andreas Noack varnade

för och att det tar för de flesta ca 2-3 år efter att de fått sprutan injicerad muskelärt till att grafenhydroxidet

tagit sig ut i blodomloppet och hunnit göra skada och skapa blodproppar osv. Det har ökat kraftigt det sista

halvåret och det är det vi börjar se resultat av nu och det kommer öka än mer det här året och de kommande

åren.

Arthur Spike: Kemisten Dr. Andreas Noack var en expert på grafen och dess varianter, den enda personen i

Europa med expertis inom

detta specifika område som han också hade en doktorsavhandling i. Han arbetade som vetenskapsman för

världens största producent av aktivt kol i den nya divisionen för kolprodukter. Han var expert på grafen och

dess grenar, egenskaper och tillämpningar. Han dog med största sannolikhet för att han la upp en video om

vad grafen orsakar som läggs till den nuvarande "vaccinationen". Enligt Dr. Noack, mRNA-molekyler i den

sk De flesta inokulering distraherar från huvudproblemet med grafen. Han undersökte det injicerade

materialet med hjälp av spektroskopi, som särskiljer materialet efter frekvens, och fann att det inte var

grafenoxid utan grafenhydroxid. Grafenhydroxid är ett enskiktigt aktivt kol, OH-gruppen och dess

elektroner är rörliga. Det är en stabiliserad struktur som inte är biologiskt nedbrytbar. Den mest lämpliga

tillämpningen skulle vara bromsbeläggen eftersom de aldrig skulle slitas ut. Grafen finns i föreliggande

ympningar i nanopartiklar med en tjocklek av 0,1 nm och en längd av 50 nm. Denna design jämförs bäst

med ett rakblad. Det är som en väldigt vass rakkniv och skär igenom allt som står i dess väg. Det sprider sig

lätt i vilken vätska som helst och när det rinner in i blodomloppet skär det igenom epitelcellerna som utgör

ytan av blodkärlen och är mycket slät. Men när de skärs börjar de bilda kullar och fördjupningar i vilka olika

ämnen lätt hålls kvar, vilket skapar hinder, klumpar och avlagringar. Läkare och patologer känner inte igen

grafen. Även om alla droger och läkningsprocesser är baserade på kemi är läkarna inte tillräckligt bekanta

med vetenskapen. Å andra sidan kan patologer inte känna igen grafensnitt eftersom de aldrig tänker på det.

Hur kan man skära av en man från insidan?! Och toxikologer som letar efter gifter hittar inte heller något.

De genomför experiment i ett laboratoriekärl, och eftersom grafen inte är levande och stillastående kommer

den aldrig att upptäcka det. Grafen är också ett helt nytt ämne, okänt i naturen och få experter har erfarenhet

av det. Läkare bör veta vad som är förknippat med den sk vaccination och vad som orsakar dem, men som

redan nämnts är deras kemiska kunskaper dåliga och dessutom är inte allt specificerat i innehållet i enskilda

vacciner. Många av ingredienserna anses vara en affärshemlighet och beskrivs inte i bipacksedeln. (Kanske

inte för att se hur skadliga de är.) Det är därför så många idrottare dör av sjukdomar i hjärtat och blodkärlen.

I sport flödar blodet snabbare, och ju snabbare det flödar, desto mer skada kan grafen göra. Grafenet skär

sedan inte bara blodkärl utan organ som hjärtat, det kommer in i de små kapillärerna i hjärnan och orsakar

en stroke. Människor som dog direkt efter injektionen eller fick anfall fick omedelbart injektionen direkt i

sina blodkärl och grafen kom in i blodomloppet. Om vaccinet hade stannat kvar i muskeln skulle det inte

göra sådan skada, men det skulle inte stanna där och förr eller senare skulle det komma in i blodomloppet

och orsaka irreparabel skada. Grafen är praktiskt taget oförstörbart. De som fått det i form av ett vaccin har

det för alltid, för resten av livet. "Du kan ta 50 doser intramuskulärt och leva i några år till, och om en läkare

träffar en ven i armen kommer någon att bli slagna ner med ens 1 dos av preparatet med koden 02. Utan



Oavsett ålder och hälsa Människor som tagit 2-3 doser och de är okej har precis kommit in i muskeln och

fått uppskjuten dom, men deras död kommer långsamt och de kommer att känna det i luften. Därför togs det

bilder av människor som satte på en magnet på armen som inte föll av för att de var injceradei en muskel

och allt innehåll som satt fast i den muskeln inte spred sig genom kroppen som i fallet av en intravenös

punktering, men det som händer kommer är att det kommer likna en cancercell och detta innehåll tar tid att

komma in i blodomloppet, därav prognosen 2 -3 år. Men frekvent vaccination ökar risken att en dos injiceras

intravenöst och då blir det en snabbt förlopp, en snabb död eller handikapp och död först."
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